2014年2月18日
会　員　各　位

一般社団法人 情報通信ネットワーク産業協会
一般社団法人 電子情報技術産業協会
第６５回 電子通信軟式野球関東大会開催のご案内

拝啓　早春の候貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　さて、ＣＩＡＪ、ＪＥＩＴＡ両協会共催による恒例の電子通信軟式野球関東大会を、下記要領により開催いたしますので、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬　具

記

	1.
	主催

	(一社)情報通信ネットワーク産業協会、(一社)電子情報技術産業協会

	2.
	名称

	第６５回電子通信軟式野球関東大会

	3.
	会期予定

	２０１４年４月２３日(水)　　２４日(木)　　２５日(金)
予備日　５月１４日(水)　１５日(木)　１６日(金)
※参加状況により、２日間開催の場合もあります。
開会式は初日８時３０より（試合開始は９時の予定）
(雨天順延、日程後半は多少変更があるかも知れません。)

	4.
	会場

	東京薬業健康保険組合総合グランド(東武東上線成増駅下車)
埼玉県和光市大字下新倉6-7-28　TEL （０４８４）６１－７６０５

	5.
	後援

	全日本実業団野球連盟、日刊工業新聞社、ﾌｼﾞｻﾝｹｲﾋﾞｼﾞﾈｽｱｲ、
電気新聞社、電波新聞社、電波タイムス社 (以上予定)

	6.
	協賛

	ナガセケンコー㈱

	7.
	参加資格

	CIAJ・JEITA両協会会員の正会員会社(単独会社・事業所、工場単位)で健康保険証番号(含申請中のもの)を有する従業員により編成するチームとし、登録選手は監督、主将を含め２０名以内とします。

	8.
	参加申込

	(1)

(2)
	別紙所定の申込書により３月１８日(火)までに大会事務局宛
FAX・Eメールまたは郵送にてお申込み下さい。

試合はA組、B組に分けて行いますので参加希望組を選択してお申込み下さい。(A組は9回戦・B組は7回戦)

	9.
	参加料

	　　A組　1チームにつき　39,960円 (含 消費税)
　　B組　1チームにつき　37,800円 (含 消費税)

	10.
	支払方法

	参加料は、申込締切日後に請求書を発行いたしますので、請求書により指定口

座へお振り込み下さい。（主将会議開催後窓口宛お送りいたします）
・恐れ入りますが振込手数料は各チームにてご負担願います。
・領収書の発行はできませんのでご了承下さい。
・銀行振込の名義はチーム名(会社名・工場名)とします。(個人名は不可)

	11.
	顕彰

	優勝チーム (A組、B組)には優勝旗、優勝杯、優勝盾他を授与し、以下
4位チームまで表彰します。また個人表彰として最高殊勲選手賞、首位打者賞、敢闘賞の他、後援者各位からの副賞の寄贈がある予定です。

	12.
	大会事務局

	(ｲ)
	〒105-0013　東京都港区浜松町2－2－12 (ＪＥＩ浜松町ビル３階)
一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会内　野球大会事務局
TEL　　０３－５４０３－９３５０
FAX　　０３－５４０３－９３６０
担当者　今　井　　勲　，　菅 野　清 裕

	(ﾛ)
	〒100-0004　東京都千代田区大手町1-1-3(大手センタービル)
一般社団法人電子情報技術産業協会
TEL　　０３－５２１８－１０５０
担当者　綿 引　英 一　，　越坂部　義 宏

	13.
	主将会議

	開催日時　４月４日(金)　１１時００分 ～
場　　所　ＣＩＡＪ会議室C-E(ＪＥＩ浜松町ビル3階)
JR浜松町駅下車 金杉橋口出口
都営地下鉄　浅 草 線，大江戸線　大門駅下車 A１出口
　　〃　　　三 田 線　　　　　　芝公園駅下車 A3出口

	14.
	その他

A組優勝チームは関東大会代表とし、関西大会優勝チームとの間で7月(予定)関西地区において全国大会を行います。

· 本状は主催両協会に所属している会社に対しては重複して送られる場合がありますので、念のため申し添えます。

· 大会期間中宿泊されるチームは申込書へ連絡先(携帯電話も含)電話番号を記入して下さい。

· 試合結果等を迅速にお知らせするため、連絡窓口（正）（副）の方もしくは連絡を希望される方のE-mailアドレスを記入して下さい。

■ご注意

申込書兼選手登録簿ご提出の際、下記事項に同意の上、お申し込み下さい。同意いただけない場合及びお申し込みに必要な個人情報を提供いただけない場合、参加申込受付や登録、各種連絡ができませんので、予めご承知おき下さい。

１．記入いただいた個人情報は、本大会に関する参加申込受付、連絡等の際に使用させていただきます。

２．提供いただいた個人情報の開示、訂正、削除をご希望される場合は、ご本人であることを確認させていただいた上で対応させていただきます。

　　本件に関するお問い合わせは、下記にご連絡下さい。

　ＣＩＡＪ一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会

　　総務部　菅野　（TEL：03-5403-9350　E-mail：kanno@ciaj.or.jp）

以　上

＜送付先＞

　情報通信ネットワーク産業協会内 電子通信野球大会事務局

　　菅　野　宛
FAX ０３－５４０３－９３６０　E-mail：kanno@ciaj.or.jp

第６５回 電子通信軟式野球関東大会申込書兼選手登録簿

	会社名

	該当の組に○印を

	所在地
	〒
	A組　　B組

	連絡先
	正
	副

	所属

	氏名

	E-mail

	TEL

	FAX

	宿泊先名

	TEL

	携帯電話

	守備位置
	選手名
	年令
	背番号
	健康保険証番号(含申請中)

	1
	監　督

	2
	主　将

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

【注】
1) 会社により複数チームが参加する場合は工場か事業所名で登録する。[例]○○会社○○工場

2) 登録人員は監督、主将を含めて20名以内とする。

3) １部提出、１部は貴社控とする。

4) 連絡先所属名は正確に記入して下さい。　[例]○○(事)○○部○○課

5) 請求書送付先：連絡者　（正） ・ （副）　いずれかの場合○でお囲み下さい。
上記以外の場合：住所:〒

所属:

氏名:

3月18日締切りですので、貴社ご関係の方にお早めにご回覧下さい。

申込締切　3月18日 (火)